объектов капитального строительства кроме особо опасных, технически сложных и уникальных 

объектов, объектов использования атомной энергии (нормальный уровень ответственности); 

- заключать договоры подряда на подготовку проектной документации стоимостью до 

25 000 000 (Двадцати пяти миллионов) рублей по одному договору подряда – первый уровень 

ответственности; 

3. Включить ООО «ЭкзоГрупп» в реестр членов Ассоциации СРО АПДВ после уплаты в 

установленный срок вступительного взноса в размере 10 000 руб., взноса в компенсационный 

фонд возмещения вреда в размере 50 000 руб.

[...]

объектов капитального строительства кроме особо опасных, технически сложных и уникальных 

объектов, объектов использования атомной энергии (нормальный уровень ответственности); 

- заключать договоры подряда на подготовку проектной документации стоимостью до 

25 000 000 (Двадцати пяти миллионов) рублей по одному договору подряда – первый уровень 

ответственности; 

3. Включить ИП Помченко Никиту Константиновича в реестр членов Ассоциации СРО 

АПДВ после уплаты в установленный срок вступительного взноса в размере 10 000 руб., взноса 

в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 50 000 руб.